様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　　水戸市長　　　　様
住所（所在地）
申請者
氏名（名称及び代表者）　　　　　 印
（自署の場合は，押印を省略できます｡）
商号（屋号）
水戸市優良観光土産品登録申請書
　下記の土産品について水戸市優良観光土産品の登録を受けたいので，水戸市優良観光土産品推奨規則第４条の規定により申請します。
記
	品名

	年間生産量

	品質保証日数
	春
日
	夏
日
	秋
日
	冬
日

	主な生産・販売
場所

	市場での
販売開始時期

	特　　　徴

	材　　　料

	製造工程

	規　　　格
	個数
	重量
	価格

	備　　　考

[bookmark: _GoBack]注　見本を添えること。